EDITAL FP/SUBGGC Nº 81 DE 31 DE MAIO DE 2023

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo PGM-PRO-2022/02703, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA do 42º Exame de
Seleção para o Estágio Forense promovido pela Procuradoria Geral do Município
do Rio de Janeiro.

Inscrição Nascimento
Prova

Discursiva
Situação

2164632 23/07/2001 100 Aprovado Negro Indígena

2164772 01/08/2001 95 Aprovado

2164701 26/01/1999 100 Aprovado

2165525 25/10/2001 90 Aprovado

2164612 20/10/1990 92 Aprovado

2165489 20/01/2001 95 Aprovado

2163071 07/08/2001 95 Aprovado

2165422 23/10/2001 95 Aprovado

2162683 06/10/1997 90 Aprovado Negro Indígena

2164625 27/11/2000 100 Aprovado

2162686 09/01/2002 90 Aprovado

2163430 02/03/2000 93 Aprovado

2165197 18/10/2002 100 Aprovado

2164560 06/06/2002 100 Aprovado

2165510 04/08/2001 100 Aprovado

2164601 27/02/1992 100 Aprovado

2164604 18/05/2000 85 Aprovado

2164348 14/03/2002 80 Aprovado

2164847 04/01/2000 100 Aprovado Negro Indígena

2165512 24/01/1995 95 Aprovado Negro Indígena

2164634 10/08/2000 85 Aprovado

2165039 12/09/1997 80 Aprovado

2164424 19/06/1981 75 Aprovado

2163285 06/06/2001 90 Aprovado

2165075 04/04/1995 90 Aprovado Negro Indígena

2164482 16/10/2001 90 Aprovado

2163098 05/07/2001 85 Aprovado

2163444 08/05/2001 80 Aprovado

2165460 11/04/2002 77,5 Aprovado

2162765 09/12/2001 75 Aprovado

2165571 02/04/1988 67,5 Aprovado

2165478 08/07/1999 85 Aprovado

2164781 06/02/1998 80 Aprovado

2162690 16/10/2000 80 Aprovado

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2164511 23/10/1988 75 Aprovado

2163372 29/08/1994 70 Aprovado Negro Indígena

2165518 05/04/2000 70 Aprovado

2164885 24/06/1981 74 Aprovado Negro Indígena

2165431 14/06/2000 78 Aprovado

2163988 21/10/1979 67,5 Aprovado

2164841 07/02/2001 95 Aprovado

2164921 12/01/2000 90 Aprovado

2164619 14/07/1984 80 Aprovado

2165435 02/05/1997 80 Aprovado

2164854 18/10/2001 60 Aprovado

2165464 09/07/1999 60 Aprovado

2165526 30/12/2001 60 Aprovado

2164215 23/09/1996 60 Aprovado

2162742 12/04/1990 70,5 Aprovado

2163445 25/04/1999 80 Aprovado Negro Indígena

2165499 07/02/2000 80 Aprovado

2165044 14/02/2001 80 Aprovado

2164912 05/09/2002 75 Aprovado

2165560 10/04/2002 70 Aprovado

2163349 04/12/1999 70 Aprovado

2162856 08/01/2001 60 Aprovado

2163051 19/03/1994 75 Aprovado Negro Indígena

2165484 28/10/1999 50 Aprovado

2164106 18/01/1997 68 Aprovado Negro Indígena

2165535 29/08/2001 60 Aprovado

2164806 25/11/1976 55 Aprovado

2165319 09/01/2002 53,5 Aprovado

2162994 19/01/1999 80 Aprovado

2164746 09/01/2001 55 Aprovado

2164997 07/12/2001 55 Aprovado

2165116 01/07/1982 53,5 Aprovado Negro Indígena

2165253 07/08/1989 63 Aprovado

2164067 26/02/1995 60 Aprovado

2162964 28/04/1989 60 Aprovado Negro Indígena

2163130 14/10/1999 64 Aprovado

2165459 02/10/1990 77,5 Aprovado

2164333 07/01/2002 52 Aprovado

2164902 13/03/1998 60,5 Aprovado Negro Indígena

2164598 06/05/2002 60 Aprovado

2165570 11/03/2000 60 Aprovado

2164876 16/07/1993 50 Aprovado

2164838 04/02/2000 45 Aprovado

2162836 04/11/1995 60 Aprovado

2164381 28/11/1995 35 Aprovado Negro Indígena

2163433 04/11/1999 44,5 Aprovado

2165475 14/10/1998 55 Aprovado

2165530 20/05/1991 45 Aprovado Negro Indígena

2165502 30/06/2000 40 Aprovado

2163423 09/03/1998 25 Aprovado

2163938 27/05/1993 44 Aprovado Negro Indígena

2164115 21/11/1996 44 Aprovado

Rio de Janeiro, 31 de maio de 2023

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES